ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	6 апреля 2018 г.
	№
	76/365

ст-ца Кущевская

Об утверждении информационного сообщения
о приеме предложений по кандидатурам членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», пунктом 8.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 г.  № 192/1337-5 территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Утвердить информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (далее - информационное сообщение) (прилагается).
2. Направить информационное сообщение в для опубликования в газету «Вперед».
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Кущевская
от 6 апреля 2018 г. № 76/365

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА

Руководствуясь пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кущевская объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 48 избирательных участков с № 28-01 по № 28-19 и с № 28-21 по № 28-49.
Прием документов осуществляется с 16 апреля 2018 года до 18.00 часов 15 мая 2018 года по адресу: Кущевский район, станица Кущевская, переулок им. Б.Е.Москвича, 69, кабинет № 1 председателем комиссии В.М.Терновым.
Контактный телефон: (86168) 5-31-58.
При внесении предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса необходимо представить документы согласно приложению № 2 к Методическим рекомендациям о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, а также заявление по форме согласно приложению № 1 к Порядку формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденному постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6.
Сообщение о дате заседания территориальной избирательной комиссии по формированию участковых избирательных комиссий будет размещено дополнительно.
Территориальная избирательная комиссия Кущевская